Mindezek alapjan jelen soraink-
kal a szent engedelmesség erejével
szigoruan meghagyjuk és parancsoljuk,
hogy a vildg 0Osszes piispikei, azok
helynokei és tisztviseldi, vagy azok
hianydban a lelkipasztorok, mihelyt
— barcsak nyomta-
tdsban is — kézhez veszik, ezt a rea-
egyhazakban, egyhdzme-

- gyékben, tartomanyokban, varosokban
. kozségekben s éltalaban minden he-

Non obstantibus Constitutionibus
et Ordinationibus Apostolicis, praesertim |
quibus facultas absolvendi in certis tunc |
expressis casibus ita Romano Pontifici |
pro tempore exsistenti reservatur, ut nec |
etiam similes vel dissimiles indulgentia- i
rum et facultatum huiusmodi concessi-
ones, nisi de illis expressa mentio vel
specialis derogatio fiat, cuiquam suffra-
gari possint; nec non regula de non
concedendis indulgentiis ad instar, ac
quorumcumque Ordinum, et Congre-
gationum sive Institutorum etiam iura-
mento, confirmatione Apostolica, vel
quavis firmitate alia roboratis statutis,
et consuetudinibus, privilegiis quoque

lyen kozhirré tegyék, vagy kihirdeté-
sérGl gondoskodjanak, s a hiveket
mindezek fel6l lehetdleg szent beszéd
keretében alkalmasan kioktassak, meg-
jelolvén nekik a meglatogatandé tem-
plomot avagy templomokat.

Miért is az apostoli rendeleteket
és hatarozatokat, kiiléndsen azokat,
melyek bizonyos felsorolt esetekben a
feloldozas hatalmat az id0szerinti ro-
mai papanak fentartjak akként, hogy
ezeknek hatdrozott megemlitése vagy
kiilon felfiggesztése nélkiil megadott
hasonlé vagy éppen ellentétes bucsu-
engedélyek és felhatalmazdsok jogér-
vényt nem nyerhetnek, ugyszintén a
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indultis, et Litteris Apostolicis eisdem
Ordinibus, Congregationibus et Insti-
tutis, illorumque personis quosiodoli-
bet concessis, approbatis et innovatis;
quibus omnibus et singulis etiamsi de

illis eorumque totis tenoribus specia- |
lis, specifica, expressa et individua, |
non autem per clausulas generales |

idem importantes, mentio seu
‘quaevis expressio habenda, aut alia
aliqua exquisita forma ad hoc ser-
vanda foret, illorum tenores praesen-
tibus pro sufficienter expressos, ac
formam in iis traditam pro servata
habentes, hac vice specialiter nomi-
natim et expresse ad effectum prae-
missorum derogamus, ceterisque con-
trariis quibuscumque.

Ut denique praesentes Nostrae,
-quae ad singula loca deferri non

possunt, ad omnium notitiam facilius |
| den mas rendeletet hatalyon kiviil he-

-deveniant, volumus, ut praesentium
transumptis, vel exemplis etiam
impressis, manu alicuius Notarii pub-
lici subscriptis,
in dignitate ecclesiastica constitutae
munitis, ubicumque locorum et gen-
tium eadem prorsus fides habeatur,
quae haberetur ipsis praesentibus, si
forent exhibitae vel ostensae.